530* ex titulis alienis ad Asculum male relatis selegi hos:

1. *balineum vi ignis combustum* (vol. V n. 8807), non Asculanus est, sed Asulanus.
2. *C. Sallio Aristaeneto* ab Asculanis dedicatus titulus urbanus (vol. VI n. 4544) a Ligorio (Taur. 3) collocatur Asculi.
3. *P. Fundanio P. f. Pap. Prisco* dedicatum titulum, quem Andreantonellius p. 54. 58. 88 eumque secuti posteriores notum sibi ex Manutio et Grutero Asculanis suis adiudicaverunt, vere Ausculanum esse supra n. 668 vidimus. Id ipsum aliis Ausculanis accidit.
4. *C. Vellaeus C. lib. Ursio* vere est Canusinus, ut vidimus supra n. 354.

531* alieni Asculanis sese immiscuerunt hi.

1. *Leae* titulus in ecclesia S. Angeli Custodis adservatus venit cum lipsanis ex urbe Orsini Asc. p. 494.
2. *d. m. M. Cornelio Prisco* cet.
3. *dis manibus Syse . . . ae* cet.
4. . . . *auci . . . ui . . .*
5. Cave item a titulo *Alfidia D. l. Nebris* origine urbano, cuius ectypum gypsaceum extat in museo Asculano.

d*